

K&K Vejle ApS
Søndergade 22, 7100 Vejle

CVR-nr. 26264871

Årsrapport 2019/20
14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-12-2020

Kim Blicher Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

K&K Vejle ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K&K Vejle ApS Søndergade 22 7100 Vejle
Telefon	75825200
E-mail	kk491@kop-kande.dk
CVR-nr.	26264871
Stiftelsesdato	01-10-2001
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion	Kim Blicher Nielsen, Direktør
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af detailbutik indenfor isenkramkæden Kop & Kande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 278.863, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 7.592.794, og en egenkapital på kr. 4.953.516.

Selskabets drift anses for tilfredsstillende henset til de afledte udfordringer selskabets butik i Vejle har været udsat for hen over foråret som en følge af Covid 19. Selskabets ledelse har i fornøden omfang tilpasset sine omkostninger og sammensætning af personalebehovet efter ændrede købsmønstre hos kunderne under Covid 19.

Der henvises desuden til note 6 i årsrapporten under særlige regnskabsposter med oplysninger om modtaget lønkomensation fra hjælpepakker under Covid 19 i foråret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv indtjening af selskabets aktiviteter i det kommende år, som dog kan blive påvirket negativ af begrænsninger i åbningstid og andre Covid-19 foranstaltninger i nærområdet.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		2.535.345	2.492.747
Personaleomkostninger	1	-2.120.578	-2.291.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.875	-57.962
Driftsresultat		358.892	143.140
Andre finansielle indtægter		17.321	7.042
Finansielle omkostninger		-17.619	-12.557
Resultat før skat		358.594	137.625
Skat af årets resultat	2	-79.731	-30.558
Årets resultat		278.863	107.067
Forslag til resultatdisponering			
Vedtaget ekstraordinær udbytte i regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		278.863	-1.392.933
Resultatdisponering		278.863	107.067

K&K Vejle ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.876	230.751
Materielle anlægsaktiver		174.876	230.751
Andre værdipapirer og kapitalandele		345.770	359.434
Finansielle anlægsaktiver		345.770	359.434
Anlægsaktiver		520.646	590.185
Fremstillede varer og handelsvarer		5.088.621	6.586.162
Varebeholdninger		5.088.621	6.586.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.454	38.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.607.715	0
Andre tilgodehavender		0	50.496
Periodeafgrænsningsposter		0	12.447
Tilgodehavender		1.710.169	101.154
Likvide beholdninger		273.358	17.751
Omsætningsaktiver		7.072.148	6.705.067
Aktiver		7.592.794	7.295.252

K&K Vejle ApS**Balance 30. september 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.828.516	4.549.653
Egenkapital	3	4.953.516	4.674.653
Hensættelser til udskudt skat		1.003	805
Hensatte forpligtelser		1.003	805
Gæld til banker		0	568.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.292.709	1.125.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	471.868
Selskabsskat		83.351	27.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.262.215	425.840
Kortfristede gældsforpligtelser		2.638.275	2.619.794
Gældsforpligtelser		2.638.275	2.619.794
Passiver		7.592.794	7.295.252
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Andre noteoplysninger	6		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.963.050	2.037.804
Pensioner	76.284	145.217
Andre omkostninger til social sikring	81.244	108.624
Personaleomkostninger ialt	2.120.578	2.291.645
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6

2. Skat af årets resultat

Årets selskabsskat	79.533	26.657
Regulering af eventualskat	198	3.901
	79.731	30.558

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	4.549.653	0	4.674.653
Forslag til årets resultatdisponering		278.863	0	278.863
	125.000	4.828.516	0	4.953.516

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 1.200.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kim Blicher Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant på kr. 400.000 med sikkerhed i driftsinventar og goodwill.

6. Særlige poster

Under Bruttofortjeneste i resultatopførelsen 2019/20 er der indeholdt følgende særlige poster under regnskabsposten andre driftsindtægter.:

	2020	2019
Modtaget lønkomensation under Covid 19 nedlukning mv.	215.044	0
Saldo ultimo	215.044	0